
H' Wjltll
Smlouva o bezúplatném převodu věcí movitých

uzavřená dle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 

mezi těmito stranami

1. Město Holešov
se sídlem: Masarykova 628, 769 17 Holešov 
IČ: 00287172
zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Seifertem 
jako převádějící na straně jedné

(dále „město")

a

2. Městské kulturní středisko Holešov, příspěvková organizace
se sídlem: nám. F. X. Richtra 190, 769 01 Holešov 
IČ: 00486639
zastoupené ředitelem Mgr. Karlem Adamíkem 
jako příjemce na straně druhé

(dále „příspěvková organizace")

(společně pak uváděny jako „strany dohody")

ČI. I.

1. Podle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů může příspěvková organizace od 
svého zřizovatele bezúplatně nabýt do svého vlastnictví majetek potřebný k výkonu 
činnosti, pro kterou byla zřízena.

2. Město převádí do vlastnictví příspěvkové organizace bezúplatně movitý majetek 
v celkové účetní hodnotě 1.171.231,20 Kč, a to:
- zastřešené mobilní pódium s obloukovou střechou o rozměrech 8 x 6 m
- 2 ks černých barelů o objemu 1.000 litrů k ukotvení pódia
- ozvučovací aparatura a technika
dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy.

3. Majetek má příspěvková organizace již ve své dispozici, neboť jej užívá na základě 
smlouvy o výpůjčce ze dne 10.08.2020.

ČI. II.

1. Příspěvková organizace je povinna užívat majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, pro 
který byla zřízena. Při porušení této povinnosti je město oprávněno domáhat se vrácení 
majetku nebo jeho neoprávněně užívané části a příspěvková organizace je povinna 
majetek nebo jeho neoprávněně užívanou část určenou městem neprodleně po doručení 
písemné výzvy městu vrátit.

i



2. Pokud se stane majetek, který příspěvková organizace nabyla do svého vlastnictví pro ni 
trvale nepotřebný, nabídne ho přednostně bezúplatně městu. Nepřijme-li město 
písemnou nabídku, může příspěvková organizace po jeho předchozím písemném 
souhlasu majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených městem.

Cl. III.

1. Tuto dohodu lze měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, podepsanými 
oběma stranami dohody.

2. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem oboustranného podpisu.
3. Obě strany dohody prohlašují, že si dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla 

sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž předávající obdrží 2 vyhotovení a příjemce 1 vyhotovení.

5. Uzavření této dohody bylo projednáno a schváleno Radou města Holešov dne 
05.10.2020.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Zveřejnit smlouvu v registru smluv se zavazuje půjčitel.

V Holešově dne

Mgr. Rudolf Seifert 
Město HolešovMěstské kulturní středisko Holešov

Městské kulturní s!řcdk!;o í 
příspěvková organizace 
nám. F. X. Richlra i 90

2



.

Příloha ke smlouvě o bezúplatném převodu věcí movitých:

- symetrický kabel Omnitronic 2x0, 22 mm 1
- Neutrik NC-3F AX/MXX 12 + 12 ks set

- DMX ovladač 192 kanálů 1
- 3U 19“ transparentní Čase, výklopný, černý 1
- Eurolite PML-80 COB RGB SPOT/WASH 8

- Kabelový most 2MC Varytec 25

- Z/4 základy 4
Navijáky 4

Kladky s vršky 4
- Sleeve block 4
- Fixace k pódiu 4

- Doprava
- Jevištní plošina 2x1 m 24

- Nohy teleskopické 24
- Spojovací el. rámů AL slitina 37
- Větrování pódia sada
- Schody - 5 stupňů 2 ks

- Zábradlí - schody 4
- Zábradlí 2 m 10

Nádrž na vodu 2
- Oblouková střecha 8x6 m TQ4 1

V celkové hodnotě 1.171.231,20 Kč

Městské kulturní středisko Holešov

Městské kulturní středisko iloiesoi,
příspěvková organizace 
nám. F. X. Richtra i 90 

769 Ol Hoícšov „
IČ 004 86 639 Cs)

DIČ: r/.e; •• '■> 3




